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Concepto

peÉonales
Remuneraciones al Personal de Carácter
Remuneraciones al personal de carác,ter

Remuneraciones adic¡onales y espec¡ales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y econÓm¡cas

Previsiones
Pago de estímulos a servidores públicos

y sum¡n¡strog
Materiales de administración, em¡s¡ón de

Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de producciÓn y
Materiales y artlculos de construcciÓn y de
Productos quimicos, farmacéuticos y de

Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protecc¡ón y
Materiales y suminislros para seguridad
Henam¡entas, refacciones y accesorios menores

generales
Servicios bás¡cos

Servicios de anendam¡ento
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y

Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de ¡nstalación, reparación,
Servicios de comunicación social y publicidad

SeN¡cios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servic¡os generales

Transferencias ¡ntemas y asignac¡ones al sector
Transbrencias al resto del sector público

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones

fransferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros

Transferencias a la seguridad soc¡al

Donativos
Transferencias al exterior

muebles, inmueblee e ¡ntangibles
Mobiliario y equipo de adminislraciÓn
Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e Instrumental médico y de laboratorio

Vehlculos y equipo de transporte
Equipo de defensa y segur¡dad

Maquinaria, otros equipos y henamientas

Activos biológicos
Bienes inmuebles
Ac{¡vos intangibles

pública
Obra Pública en Bienes de Dominio PÚblico

Obra Públ¡ca en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

flnancieras y otras prov¡siones

lnvers¡ones para el fomento de actiüdades

Acciones y Participaciones de Capital

Compra cle Titulos y Valores

Concesión de Préstamos
lnversiones en Firleicomisos, Mandatos y Otros

Otras lnvers¡ones Financieras

Provisiones para cont¡ngencias y otras

y aportaciones
Participacione§
Aportac¡ones
Convenios

$9,067,048 §1

S4,1

$921,761
$2'16,702

$261,417

$2.147.498;

$311,757
$3,701,281

$1,669,747 11.1

s10,673,

$63,019 M26

$329,066.1
$-198,409
$-157,357

$-194,487,
$599,347
$101 ,000.

$140,877.11
§2,281,927.81

$4,522,629.01 $2,527,505.31
$723, $390,102

$59,345.1 $1 1,508.1

$8,184,1

$8,171,

$12,397

$49,577
$337,493.

$15,818,
$l 12,t46,
$890,931,

$294,550.1
$189,669 $189,

$104,880.61

$8,1 84,1 50.53

$8,1 71 ,753.00

6,498
$2,502,023

$12,397 $414,475

$2,527,505.31
$390,102.42

$1,995,123.

$11,508.1 $47,837

$253,1 18.

$r4,283,
$1,436,109,

$98,727,

$67,229.
$1,310,737

$1

$3,243,117.71 $2,708,957
$1,037 $309,456.2'l

$525,480, $

$38,095. $299,512.61
s81,513.

$253,1 18.

$14,283.
$1,436,109.$2,746,846

$159,424 $98,727

$452,634 $323,654.
$5,983,209.1 $3,274,251.71
$1,346,826

$670,040
$1,037

$525,480.
$1 ,317

$29,424.'.|

s490,826.1
$979,387.81

aa¡gnac¡ones, subs¡dlos y otrag $563,482.

$29,373.

$900,000. $900,000.
$80,664.61 $87,528.41

$233,674,
$25,372

$-21,625,

s228,950
$135,478.
$706,765.

$59,355.
$6/t7,410.

$331,669
$189,66S

s487,001.1
$54,796.1

$759, $305.033.
$1,270,247 $737,776 $737

$59, $59,313

$49,577,
$337,493

$15,8f 8,

$112,546,
$890,931

$273,899
$532,471

$59,313
$678,463 $532,429

$294,550.17 $37,1 19

s469,200
s1,208,338

$1,210,892

$331

$189

$142,

$13,141,342
$10.353,757

$5,459,596. $5,459,596.
$5,459,596.

$37,951

$r49,507
$38,977

$356,653.
$317,406.

$7,681,745.'
$4,894,160.31

$42

$r04,880.61 $7,1r

$12,871,
s12,871, $-2,517,990.

$2,787 $2,787 $2,787

pública $883,1 $445,495.01 $437 $300,667 $300,667.82 $1
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Amort¡zac¡ón de la deuda pública
lntereses de la deuda pública

Comisiones de la deuda pública

Gastos de la cleuda pública

Costo por coberturas
Apoyos financieros
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$740,448.00
$130,707.67

$12,000.00

s-541,204.00
$85,357.56

$10,351.43

s199,244.00
$216,065.23

$22,351.43 $13,757.76

$113,774.20
$r73,135.86

$13,757.76

$1'.t3,774.20
$173,135.86

$8,593 67

$85,469.80
$42,929.37

Total del Gasto á31.8¡14.131.81 35.143.276.30 $36.787.¿[08.] I $20.778.498.82 120.747.3il.82 3,t6.008.909.23
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